
Id: DKHKZ-VPQIJ-FNGUK-KRSJX-MYHWH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/327/10
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz zmiany uchwały Nr XXXIX/299/2010 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 13 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z późn. zm.) , art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz..1240), oraz art.166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 
2104 z późn.zmianami), w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku –Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241), Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa plan dochodów budżetu na 2010 rok o kwotę 136 784,25 złotych ,w tym dochody bieżące 
136.784,25 złotych , tj. do kwoty 25.459.809,30 złotych 

- jak w załączniku Nr 1, 

§ 2. 

1.Zwiększa plan wydatków budżetu na 2010 rok o kwotę 658.995,99 złotych, oraz zmniejsza o kwotę 
522.211,74 złote tj. do kwoty 28.020.309,30 złotych 

- jak w załączniku nr 2 . 

2.Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

1)zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 158.995,99 złotych w tym: 

a)wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 , w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 158.995,99 złotych, 

2)zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 22.211,74 złote w tym: 

a)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 22.211,74 złote 

3)zmniejszenia planu wydatków majątkowych na inwestycje i zakupu inwestycyjne o kwotę 500.000,00 
złotych, oraz zwiększenia planu wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 500.000,00 
złotych , z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej o kwotę 500.000,00 złotych 

- jak załącznik nr 3 

§ 3. 

1.Zwiększa się wydatki na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej o kwotę 658.995,99 złotych . 

2.Po dokonanych zmianach ustala się w nowej wersji i zastępuje dotychczas określone załącznikiem Nr 10 do 
uchwały Nr XXXIX/299/2010 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 13 stycznia 2010 roku , zmienione 
załącznikiem nr 6 uchwały nr XL/308/2010 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 24 marca 2010 roku 
– Limity wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej – w brzmieniu jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 



Id: DKHKZ-VPQIJ-FNGUK-KRSJX-MYHWH. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Wiesław Matusik



Id: DKHKZ-VPQIJ-FNGUK-KRSJX-MYHWH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/327/10

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem

z dnia 23 czerwca 2010 r.

Zmiany w planie dochodów na 2010 rok 

 

Dz. W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E
Kwota 
w zł 
Zwiększ. 

Kwota 
w zł 
Zmniejsz. 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 136.784,25 
Dochody bieżące 136.784,25
w tym: 
a) dotacjecelowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków , 
o którychmowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich.(§ 2007) 
b) dotacjecelowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków , 
o którychmowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich.(§ 2009) 

135.146,59 

1.637,66

R A Z E M 
W tym: 
- dochody majątkowe 
- dochody bieżące : 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3-136.784,25 

136.784,25 

- 
136.784,25 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Wiesław Matusik



Id: DKHKZ-VPQIJ-FNGUK-KRSJX-MYHWH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/327/10

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem

z dnia 23 czerwca 2010 r.

Zmiany w planie wydatków na 2010 rok 

 

Dz. Rozdz W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E
Kwota w zł 
Zwiększenia 

Kwota w zł 
Zmniejszenia 

852 Pomoc społeczna 22.211,74 
85214 Zasiłki o pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe. 22.211,74

1.Wydatki bieżące w tym: 22.211,74

1.1.wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 22.211,74 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 158.995,99 - 
85395 Pozostała działalność 158.995,99

1.Wydatki bieżące w tym: 158.995,99
1.1.wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
2 i3 , w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

158.995,99 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500.000,00 500.000,00 
90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
500.000,00 500.000,00

2.wydatki majątkowe w tym: 
500.000,00 500.000,00

2.1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

2.1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: 
wydatkina programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i3 , 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

-

500.000,00

500.000,00

500.000,00

-

-

R A Z E Mw tym: 

1.Wydatki bieżące 
W tym wydatkina programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
2 i3 , w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego- 158.995,99 zł 

2.Wydatki majątkowe 
W tym 
wydatkina programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i3 , 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 500.000,00 

658.995,99 

158.995,99 

500.000,00 

522.211,74 

22.211,74 

500.000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Wiesław Matusik



Id: DKHKZ-VPQIJ-FNGUK-KRSJX-MYHWH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/327/10

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem

z dnia 23 czerwca 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY GRÓDEK N/DUNAJCEM 
NA ROK 2010 

 
DZIAŁ 

ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE 
Planowanych do realizacji 
zadań inwestycyjnych 

Kwota 
zwiększenia 
wydatków 
majątkowych 

Kwota 
zmniejszeniawydatków 
majątkowych 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONASRODOWISKA 

500.000,00 500.000,00 

90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

500.000,00 500.000,00 
W tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne
W tym:
1. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach 
Tropie, Roztoka Brzeziny, Rożnów, Bujne, Gródek nad Dunajcem, Lipie, 
Jelna Gminy Gródek nad Dunajcem (etap I)
W tym: 
- wydatkina programy finansowane z udziałem środków , o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i3

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

-

R A Z E M: 500.000,00 500.000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Wiesław Matusik



Id: DKHKZ-VPQIJ-FNGUK-KRSJX-MYHWH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/327/10

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem

z dnia 23 czerwca 2010 r.

WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY I POROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 
PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

(zmiana załącznika Nr 10 Uchwały NrXXXIX / 299/2010 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gródek nad 
Dunajcem na 2010 r, zmienionego zał.Nr 6 uchwały Nr XL/308/2010 R.Gminy z dn.24 marca 2010) 

I. WYDATKI MAJATKOWE (jednostka realizująca programy – Urząd Gminy Gródek nad Dunajcem 

 

Wysokość wydatków 
w roku 2010 

W tym: 

Wysokość wydatków 
w roku 2011 

W tym: 

Lp.

Program – jego cel i zadania 

Okres 
Realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

Środki 
budżetu 
gminy 

Środki 
z EFR 
(PROW) 

Środki 
budżetu 
gminy 

Środki 
z EFR 
(PROW) 

669.000,00 1. Program Rozwoju Obszarów Wiejskich –Odnowa 
i rozwój wsi - projekt pn..Odnowa i modernizacja 
centrummiejscowości Bartkowa Posadowa 

2008-2010 674.000,00
287.386,00 381.614,00 - -

500.000,00 1.000.000,00 
2. Program Rozwoju Obszarów Wiejskich-Podstawowe 

usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej - projekt 
pn.Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
w miejscowościach Tropie, Roztoka Brzeziny, Rożnów, 
Bujne, Gródek nad Dunajcem, Lipie, Jelna Gminy Gródek 
nad Dunajcem (etap I)

2009-2011 1.512.700,00

500.000,00 - 70.069,00 929.931,00

1.169.000,00 1.000.000,00 R a z e m: 
2.186.700,00

787.386,00 381.614,00 70.069,00 929.931,00



Id: DKHKZ-VPQIJ-FNGUK-KRSJX-MYHWH. Podpisany Strona 2

II.WYDATKI BIEŻĄCE – jednostka realizująca program –Ośrodek Pomocy Społecznej w Gródku nad Dunajcem 

 
Wysokość wydatków w 2010 roku

W tym:
Wydatki w roku2011 r

W tym:
Wydatki w roku 2012-2013

W tym:

158.995,99 198.004,08 182.027,20 

Lp. Program – jego cel i zadania Okres 
realizacji 
programu

Łączne nakłady 
finansowe

Środki
UE(EFS)

Środki 
budżetu 
państwa

Środki 
budżetu 
gminy

ŚrodkiUEEFS) Środki 
budżetu 
państwa

Środki 
budżetu 
gminy

ŚrodkiUEEFS) Środki 
budżetu 
państwa

Środki 
budżetu 
gminy

1.
Program Operacyjny Kapitał Ludzki - Projekt 
systemowy- „Czas na zmiany” .

2009-2013 628.285,01

135.146,59 1.637,66 22.211,74 

168.303,47 2.039,44 27.661,17 154.723,12 1.874,88 25.429,20

158.995,99 198.004,08 182.027,20 
R A Z E M: 

628.285,01

135.146,59 1.637,66 22.211,74 

168.303,47 2.039,44 27.661,17 154.723,12 1.874,88 25.429,20

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Wiesław Matusik


